
A) Instruments de l’orquestra 

   A2) Especialitats de Vent fusta i Vent metall 

  curs 1r

h/set 

curs 2n

h/set 

curs 3r

h/set 

curs 4rt

h/set 

curs 5è

h/set 

curs 6è

h/set 

Total h 6 
cursos 

Hores 
totals 

Instrument 1  1 1 1 1 1  180

Llenguatge M 2  2 2 2   240

Harmonia   2 2  120

Orquestra/ Banda 

Cambra 

 

1  1 

2
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2

1 

2
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14 420

Optatives titular    1 1 2 3  7 210

Total hores 4  4 7 7 8 9  1170

 

L’assignatura de música de cambra es cursarà un mínim de 2 cursos. 

L’assignatura de Conjunt es refereix a les especialitats de saxofon i percussió 

 


